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OBJETO 
 
El presente informe se realiza para valorar el estado y el histórico de mantenimiento de parte de la flota 
de Reus Transport Públic, S.A. 
 

 
 

ALCANCE 
  

 
Los vehículos de los que vamos a presentar la información son estos: 
 

BUS     MATRICULA   BASTIDOR 
11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
21      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 

 
 

 
 

CERTIFICACIÓN 
 
Durante los años de vida de estos vehículos, desde su matriculación el mantenimiento ha sido realizado 
en la red de talleres autorizados de EvoBus, concretamente en nuestro servicio oficial Talleres Tarragona 
Autolica, S.A. localizado en  el Polígono industrial Riu clar en la C/Coure  S/n 43006 Tarragona  
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MANTENIMIENTO PREVENTIVO  Y REAL EFECTUADO. 

 
El mantenimiento prescrito por Fábrica para estos vehículos se detalla a continuación: 
 
 
Para estos tres bastidores con motorización OM 906 LA (III) 

 
11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
 
 

El mantenimiento prescrito es el siguiente  
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Revisiones efectuadas en el servicio oficial de Tarragona de acuerdo al mantenimiento prescrito: 

11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
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12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
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13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
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Para los bastidores  con motorización OM 926 LA  IV/V:  

15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
22      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 

 

El mantenimiento prescrito es el siguiente:  
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El mantenimiento real efectuado en estos vehículos a través del taller autorizado Tarragona Autolica es 
el siguiente para cada unidad: 
 
 
15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
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16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
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17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
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18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
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19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 

29 
 

 
 
 
 
 

20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
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21      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 
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INFORME FOTOGRÁFICO  
 
 
BUS     MATRICULA   BASTIDOR 
11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
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13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 
16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
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BUS     MATRICULA   BASTIDOR 

23      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 
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MANTENIMIENTO CORRECTIVO 

 
Mantenimiento correctivo realizado por el taller autorizado Talleres Autolica Tarragona, perteneciente a 
a la red de servicios oficiales de Evobus Ibérica. 
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11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
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12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
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13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
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15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
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16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
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17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
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18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
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19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
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20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
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24      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 
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MANTENIMIENTO PREDICTIVO  
 
Intervenciones para reacondicionar  el motor y caja de cambios en estos vehículos y otros componentes 
relevantes. Efectuadas en el servicio oficial. 

 
 

 
 
13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
 
 

 
 
 

 
12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 

 

 
 
 

11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 

 

 
 
 

15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 

 
 

 
 

16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
 

 
 
 

17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
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18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
 

 
 
 

19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
 

 
 
 

20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
 

 
 

25      3991 GDN      WEB 628 090 13700621 
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SITUACION ACTUAL  DE LOS VEHÍCULOS 
 
Estos son los resultados de la última revisión efectuada en el Talleres Tarragona Autolica de estos 
vehículos.  
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11        3327-DLS       WEB 628 050 13107541 
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12        3316-DLS       WEB 628 050 13107542 
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13        3310-DLS       WEB 628 050 13107543 
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15        3765 GDN      WEB 628 090 13700603 
 

 
 
 
16        3795 GDN      WEB 628 090 13700613 
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17        3833 GDN      WEB 628 090 13700614 
 

 
 
 
18        3873 GDN      WEB 628 090 13700615 
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19        3902 GDN      WEB 628 090 13700617 
 

 
 
 
20        3943 GDN      WEB 628 090 13700618 
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3991 GDN      WEB 628 090 13700621 
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RED DE SERVICIOS OMNIPLUS EN CATALUÑA 
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Para más información sobre el punto de servicio y cómo acceder visite la siguiente página web: 
 
https://www.omniplus.com/es/red-de-servicios/directorio-de-puntos-de-servicio-online/ 
 
 
 
 
 




